FOLLOW US ON
Emek Mahallesi, Ordu Caddesi
No: 49, 34785 Sancaktepe
İstanbul - Turkey
Tel: +90 444 34 26
Emek Mahallesi, Ordu Caddesi
No: 49, 34785 Sancaktepe
İstanbul - Turkey

Габаритная:
глубина
(мм)
Монтажная
глубина: (мм)
Высота:
без
опор
(мм)
Высота: с
опорами
(мм)
Высота с
роликами
(мм)
CLD70626U6010L00 26U 600x1000 26 600 1000 830 1256 1341 1336
CLD70626U6012L00 26U 600x1200 26 600 1200 1030 1256 1341 1336
CLD70632U6010L00 32U 600x1000 32 600 1000 830 1523 1608 1603
CLD70632U6012L00 32U 600x1200 32 600 1200 1030 1523 1608 1603
CLD70636U6010L00 36U 600x1000 36 600 1000 830 1701 1786 1781
CLD70636U6012L00 36U 600x1200 36 600 1200 1030 1701 1786 1781
CLD70636U8010L00 36U 800x1000 36 800 1000 830 1701 1786 1781
CLD70636U8012L00 36U 800x1200 36 800 1200 1030 1701 1786 1781
CLD70639U6010L00 39U 600x1000 39 600 1000 830 1834 1919 1914
CLD70639U6012L00 39U 600x1200 39 600 1200 1030 1834 1919 1914
CLD70639U8010L00 39U 800x1000 39 800 1000 830 1834 1919 1914
CLD70639U8012L00 39U 800x1200 39 800 1200 1030 1834 1919 1914
CLD70642U6010L00 42U 600x1000 42 600 1000 830 1967 2052 2047
CLD70642U6012L00 42U 600x1200 42 600 1200 1030 1967 2052 2047
CLD70642U8010L00 42U 800x1000 42 800 1000 830 1967 2052 2047
CLD70642U8012L00 42U 800x1200 42 800 1200 1030 1967 2052 2047
CLD70647U6010L00 47U 600x1000 47 600 1000 830 2189 2274 2269
CLD70647U6012L00 47U 600x1200 47 600 1200 1030 2189 2274 2269
CLD70647U8010L00 47U 800x1000 47 800 1000 830 2189 2274 2269
CLD70647U8012L00 47U 800x1200 47 800 1200 1030 2189 2274 2269
Возможные варианты передних дверей.
F1*- Одностворчатая цельнометаллическая дверь, сварная
перфорированная на 63% замок с ручкой запирание в 3-х
точках.
F2-  Одностворчатая дверь из плексигласа
R1- Двухстворчатая дверь перфорированная 63% с
металлической рамой по периметру, замок с ручкой
запирается в 3-х точках.
RX: Выбор задней двери.
R1* -Двухстворчатая дверь, перфорированная 63% с
металлической рамой по периметру, замок с ручкой
запирается в 3-точках.
Напольные шкафы CLOUDMAX
7 CloudMax www.estap.com.tr
Артикул Характеристки Описание
CLD798M26L00 26U Вертикальный органайзер 26U Панель вертикального кабельного органайзера
(левая правая)
CLD798M32L00 32U Вертикальный органайзер 32U Панель вертикального кабельного органайзера
(левая правая)
CLD798M36L00 36U Вертикальный органайзер 36U Панель вертикального кабельного органайзера
(левая правая)
CLD798M39L00 39U Вертикальный органайзер 39U Панель вертикального кабельного органайзера
(левая правая)
CLD798M42L00 42U Вертикальный органайзер 42U Панель вертикального кабельного органайзера
(левая правая)
CLD798M44L00 44U Вертикальный органайзер 44U Панель вертикального кабельного органайзера
(левая правая)
CLD798M47L00 47U Вертикальный органайзер 47U Панель вертикального кабельного органайзера
(левая правая)
M55HV4FSDT Вентиляторный модуль  (4 вентилятора + термостат) Вентиляторный модуль (4 Вентилятор + термостат)
M55HV6FSDT Вентиляторный модуль (6 вентиляторов + термостат) Вентиляторный модуль (6 вентиляторов +
термостат)